
新华区(规划设计院) 120 58 41 30 0.7 102 PM10，85 良 升高

卫东区（新华旅馆） 122 61 38 50 0.9 188 臭氧8小时，126 轻度污染 升高

湛河区（高压开关厂） 143 62 25 52 1.1 184 臭氧8小时，122 轻度污染 升高

新城区（工学院） 82 44 46 37 1.1 148 臭氧8小时，90 良 升高

注：该数据为点位均值，用于向公众提供健康指引。平顶山市环境空气质量日报及实时

数据以环保部环境监测总站审核后发布的数据为准。 具体可查询网址：www.cnemc.cn

监测因子及状况

AQI日
比较

（检测时间段：2015年9月8日0：00—24：00）

平顶山市环境空气质量监测点位日报

O3-8h
(μg/m3)

首要污染物

及AQI
PM2.5

(μg/m3)
PM10

(μg/m3)
SO2

(μg/m3)

NO2

(μg/m3)
CO

(mg/m3)

质量

描述

市区监测点位

5综合新闻 2015年9月10日 星期四 E-mail:rbwz@pdsxww.com编辑 赵金萍 校对 李鹏程

经鲁山县人民政府批准，鲁山县国土资源局
决定以挂牌方式出让肆幅地块的国有土地使用
权。现将有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和相关要求
2015008A3地块位于县城南新区鲁班路与丝

绸路交叉口东北角。四至：东至国有建设用地；西
至鲁班路；南至丝绸路；北至国有建设用地。出让
面积为 3817.6平方米，出让土地用途为幼托用地。
容积率 0.80，绿地率 40%，建筑密度 25%，建筑限高
12米。出让年限：50年。相关要求；1.出入口位置
为：该地块南侧，停车位置为：0.5个/100师生。2.建
筑后退线：东退用地边界 3米，西退鲁班路道路红
线 3米，南退丝绸路道路红线 3米，北退用地边界 5
米。3.满足人防、消防、环保等相关规范要求，并落
实各项市政配套设施。竞买保证金201万元，起始
价为201万元，增价幅度10万元。

2015009B1地块位于县城南新区钢厂路与尧山
大道交叉口西北角。四至：东至钢厂路；西至西穆路；
南至尧山大道；北至府后路。出让面积为56082.3平
方米，出让土地用途为商业用地。容积率2.0，绿地率

20%，建筑密度55%，建筑限高60米。出让年限：40
年。相关要求；1.出入口位置为：北侧、南侧、西侧，停
车位设置为 1.0个/户(100m2)。2.建筑后退红线：东
退相邻地块不小于3米，南退相邻地块不小于3米，
北退府后路道路红线不小于5米，西退西穆路道路
红线不小于3米。3.满足人防、消防、环保等相关规
范要求，并落实各项市政配套设施。竞买保证金
4767万元，起始价为9534万元，增价幅度100万元。

2015010C6地块位于县城南新区府前东路与
鲁班路交叉口西北角。四至：东至鲁班路；西至国
有建设用地；南至府前东路；北至国有建设用地。
出让面积为 11281.1平方米，出让土地用途为二类
居住用地兼容商业用地（商业用地与居住用地比为
25%/75%）。容积率 2.50，绿地率 35%，建筑密度
35%，建筑限高80米。出让年限：居住70年，商业40
年。相关要求；1.出入口位置为：西侧、南侧，停车
位设置为 1.0个/户，商业停车位按国家规范执行。
2.建筑后退红线：西退规划路道路红线3米，东退鲁
班路道路红线3米，南退府前东路道路红线3米，北
退相邻地块5米。3.满足人防、消防、环保等相关规

范要求，并落实各项市政配套设施。竞买保证金
850万元，起始价为1700万元，增价幅度50万元。

2015013H地块位于尧山镇尧山村。四至：东
至集体土地；西至集体土地；南至道路；北至集体
土地。出让面积为 1999.577 平方米，出让土地用
途为旅馆用地。容积率 1.8，绿地率 30%，建筑密
度 45%，建筑限高 15米。出让年限：40年。相关要
求；满足人防、消防等相关规范要求，并落实各项
市政配套设施。竞买保证金 128 万元，起始价为
128万元，增价幅度 10万元。

二、竞买人条件
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其

他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可
以联合申请。但以往有拖欠出让价款、伪造公文
骗取用地手续和非法倒卖土地等犯罪、非法转让
土地使用权等违法行为、因企业原因造成土地闲
置一年以上、违背出让合同约定条件开发利用土
地、擅自改变保障性安居工程用地用途搞商品房
开发等情形之一的企业或个人，在违法违规违约
行为处理完毕之前，不得参加竞买。

三、竞买申请、挂牌、报价时间和地点
本次国有土地使用权挂牌为有底价出让按照

价高者得的原则确定竞买人。
本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂

牌出让文件，申请人可于 2015年 9月 10日至 2015
年 10月 16日（不含节假日），到鲁山县兴鲁国土资
源交易中心向我局提出书面申请。竞买保证金到
账的截止时间为 2015 年 10 月 16 日 16 时。经审
查，申请人具备申请条件，并按规定交纳竞买保证
金的，我局将在 2015年 10月 16日 16时 30分前确
认其竞买资格。

此次国有土地使用权挂牌地点为鲁山县兴鲁
国土资源交易中心。挂牌时间为：2015 年 10 月
10日 11时至 2015年 10月 19日 11时。

四、其他需要公告的事项
1.申请人报名时，须出具不属于银行贷款、股

东借贷、转贷和募捐资金等行为的书面承诺。
2.挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞

价的，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞买人。
3.申请人竞得土地后，拟成立新公司进行建

设的，应在申请书中明确约定新公司的出资构成、
成立时间、合同受让人等内容；属联合申请的，申
请时应提交联合申请各方共同签署的申请书。联
合竞买、竞投协议，协议要规定联合各方的权力、
义务，包括联合各方的出资比例，并明确签订国有
建设用地使用权出让合同时的受让人。

五、本次挂牌成交后 10 个工作日内，鲁山县
国土资源局将在中国土地市场网、鲁山县工程领
域项目信息公开平台和鲁山县兴鲁国土资源交易
中心公布出让结果。

六、竞买保证金账户
开户单位：鲁山县财政局非税收入管理股
开户银行：鲁山县农村信用合作联社营业部
账 号：00000107065241251012

七、联系单位：鲁山县兴鲁国土资源交易中心
联系地址：鲁山县顺城路西段烟草宾馆四楼
联 系 人：陈冬丽 何梅林
联系电话：0375-7172058 0375-2272862

鲁山县国土资源局
2015年9月10日

鲁土出公告字【2015】05号鲁山县国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告

经鲁山县人民政府批准，鲁山县国土资源局
决定以挂牌方式出让肆幅地块的国有土地使用
权。现将有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和相关要求
2015007A2地块位于县城南新区安康路与丝

绸路交叉口西北角。四至：东至安康路；西至国有
建设用地；南至丝绸路；北至尧山大道。出让面积
为 38538.4平方米，出让土地用途为二类居住用地
和商业用地（商业用地与居住用地比为 20%/
80%）。容积率 2.70，绿地率 35%，建筑密度 30%，建
筑限高 80 米。出让年限：居住用地 70 年，商业用
地 40年。相关要求；1.出入口位置：该地块南侧、
东侧，停车位置为：1.0 个/户，商业停车位按国家
规范执行。2.建筑后退线：东退安康路道路红线
不小于 3米，南退丝绸路道路红线不小于 3米，北
退相邻地块不小于 3米。3.满足人防、消防、电力、
环保等相关规范要求，并落实各项市政配套设
施。竞买保证金 3015 万元，起始价为 6030 万元，
增价幅度 100万元。

2015011E4 地块位于县城南新区望城路与墨
公路交叉口西南角。四至：东至墨公路；西至国有
建设用地；南至八街集体土地；北至望城路。出让

面积为 3420平方米，出让土地用途为商业用地兼
容居住用地(商业与居住用地比为 60%/40%)。容
积率 2.0，绿地率 25%，建筑密度 40%，建筑限高 60
米。出让年限：居住 70年，商业 40年。相关要求；
1.出入口位置为：北侧，停车位设置为：居住用地
1.0 个/户，商业用地 1.0 个/100m2。2.建筑后退红
线：西退相邻地块不少于 3米，东退相邻地块不少
于 3米，北退望城路道路红线不少于 3米，相邻用
地边线严格按照相关规范要求退建。3.满足人
防、消防、环保等相关规范要求，并落实各项市政
配套设施。竞买保证金 633万元，起始价为 633万
元，增价幅度 20万元。

2015012F1地块位于鲁阳街道十街。四至：东
至集体土地；西至国有建设用地；南至鲁平大道；
北至国有建设用地。出让面积为 5268平方米，出
让土地用途为二类居住用地兼容商业用地（兼容
商业用地比例≤总建筑面积 10%）。容积率 4.8，绿
地率 35%，建筑密度 30%，建筑限高 100 米。出让
年限：居住 70年，商业 40年。相关要求；1.按最低
0.8个/户配建机动车停车位。2.满足人防、消防、
环保等相关规范要求，并落实各项市政配套设
施。竞买保证金 1029 万元，起始价为 1029 万元，

增价幅度 30万元。
2015014I2 地块位于县城南新区尧山大道与

安康路交叉口西北角。四至：东至安康路；西至平
顶山市太极立威房地产开发有限公司；南至尧山大
道；北至府前东路。出让面积为17575.2平方米，出
让土地用途为二类居住用地兼容商业用地（商业与
居住用地比为 20%/80%）。容积率 2.8，绿地率
35%，建筑密度30%，建筑限高80米。出让年限：居
住用地 70年，商业用地 40年。相关要求；1.出入口
位置为：北侧、东侧，停车位置设置为：1.0个/户，商
业停车位按国家规范执行。2.建筑后退红线：东退
安康路道路红线3米，北退府前东路道路红线3米，
南退相邻地块3米。3.满足人防、消防、环保等相关
规范要求，并落实各项市政配套设施。竞买保证金
1396万元，起始价为2791万元，增价幅度50万元。

二、竞买人条件
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其

他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可
以联合申请。但以往有拖欠出让价款、伪造公文
骗取用地手续和非法倒卖土地等犯罪、非法转让
土地使用权等违法行为、因企业原因造成土地闲
置一年以上、违背出让合同约定条件开发利用土

地、擅自改变保障性安居工程用地用途搞商品房
开发等情形之一的企业或个人，在违法违规违约
行为处理完毕之前，不得参加竞买。

三、竞买申请、挂牌、报价时间和地点
本次国有土地使用权挂牌为有底价出让按

照价高者得的原则确定竞买人。
本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂

牌出让文件，申请人可于 2015 年 9 月 10 日至
2015年 10月 16日（不含节假日），到鲁山县兴鲁
国土资源交易中心向我局提出书面申请。竞买
保证金到账的截止时间为 2015 年 10 月 16 日 16
时。经审查，申请人具备申请条件，并按规定交
纳竞买保证金的，我局将在 2015年 10月 16日 16
时 30分前确认其竞买资格。

此次国有土地使用权挂牌地点为鲁山县兴
鲁国土资源交易中心。挂牌时间为：2015 年 10
月 10日 11时至 2015年 10月 19日 11时。

四、其他需要公告的事项
1.申请人报名时，须出具不属于银行贷款、

股东借贷、转贷和募捐资金等行为的书面承诺。
2.挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞

价的，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞买人。

3.申请人竞得土地后，拟成立新公司进行建设
的，应在申请书中明确约定新公司的出资构成、成
立时间、合同受让人等内容；属联合申请的，申请时
应提交联合申请各方共同签署的申请书。联合竞
买、竞投协议，协议要规定联合各方的权力、义务，
包括联合各方的出资比例，并明确签订国有建设用
地使用权出让合同时的受让人。

五、本次挂牌成交后 10个工作日内，鲁山县国
土资源局将在中国土地市场网、鲁山县工程领域项
目信息公开平台和鲁山县兴鲁国土资源交易中心
公布出让结果。

六、竞买保证金账户
开户单位：鲁山县财政局非税收入管理股
开户银行：中国邮政储蓄银行股份有限公司

鲁山县老城大街支行
账 号：100100213090018888
七、联系单位：鲁山县兴鲁国土资源交易中心
联系地址：鲁山县顺城路西段烟草宾馆四楼
联 系 人：陈冬丽 何梅林
联系电话：0375-7172058 0375-2272862

鲁山县国土资源局
2015年9月10日

鲁土出公告字【2015】06号鲁山县国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告

讣 告
卫东区政协原主席师德山同志于

2015年9月8日 17时09分因病医治无
效去世，享年72岁。兹定于2015年 9
月10日（星期四）上午9：30在市殡仪馆
第2厅举行遗体告别仪式，请生前友好
届时参加。

妻：胡淑玲 携
子：师军帅 媳：杨凌云

孙女：师银泽
女：师育勤 婿：贾若愚

外孙：贾博文
泣 告

2015年9月10日

本报讯（记者田秀忠）由省水利厅评选
的全省首批“水美乡村”近日出炉，在16个乡
镇中，舞钢市尹集镇张庄村和鲁山县尧山镇
东竹园村上榜。

尹集镇张庄村 298 户人家分为 9 个自然
村，村民分散居住在“山高石头多、出门就爬
坡”的沟壑间。近年来，舞钢市加快新农村建
设步伐，对张庄村实施整体搬迁。村民住进
了新楼房，远可观山，近能赏水。

尧山镇东竹园村依山傍水，村中整齐划

一的房子、宽广大气的文化广场，人工湖、河
堤、汉白玉护栏、健身器材、路灯等一应俱
全。该村以六羊山景区为依托，以山区独特
的资源优势，大力发展乡村旅游，目前有农家
乐50余户。

为落实省委、省政府关于加快建设美丽
河南的决策部署，进一步拓展水生态文明建
设试点范围，从2014年8月开始，省水利厅决
定在全省范围内组织开展“水美乡村”创建工
作，乡镇和村庄均可参选。

全省首批“水美乡村”出炉

我市张庄村和东竹园村上榜

朵朵鲜花迎国庆
9月9日上午，市园林处花卉办员工在精心管护为国庆节准备的时令鲜

花。据了解，为迎接国庆节，市园林处工作人员提前培育了万寿菊、矮牵牛、
串红、海棠等品种共 10 多万盆鲜花，节前将全部摆放在我市主要街头、广
场、游园等处。 本报记者 牛智广 摄

“蓝天工程”是一项关系民生福祉的
重点工程。今年以来，围绕蓝天工程，特
别是建筑施工扬尘整治工作，省、市先后
出台了一系列文件，开展了相关治理活
动。新华区以认真贯彻落实市委、市政府
关于扬尘整治部署为己任，迅速行动，动
员各相关单位，尤其是从业单位进一步行
动起来，打好扬尘整治攻坚战，确保扬尘
整治工作取得实实在在的成效。

在 8 月 13 日召开的新华区蓝天工程
推进会上，新华区区长乔彦强要求全区各
责任单位负责人一一在会上作表态发言，
并集体约谈辖区建筑工地开发企业和施
工企业一把手，要求全区建筑工地8月31
日前务必达标。

“建筑工地看得见，数不清”，说到新
华区建筑工地的情况，有人这样来形容。
这是因为每次统计数字都会碰到推诿扯
皮、前后矛盾、数量不一的情况。“如果数
字都统计不清楚何谈整改？”新华区副区
长安保亮对相关同志严肃地说，针对这一
问题，新华区按“属地管理”的原则，开始
对辖区建筑工地（含拆迁、待建、长期停
工）进行了进一步摸底调查，并建立区、街
道和各建筑工地三级专项治理项目台
账。新华区还针对全市“五个一”竞赛中
的建筑工地扬尘整治建立了问题台账和
问题销号制度。对此安保亮介绍说，针对

每轮参加“五个一”竞赛活动的工地，都
制定了表格，明确了每个工地的整改目
标（亮点、合格、基本合格）、整改项目、
完成时限和责任人，要求工地在规定时
限之前必须按照整改项目彻底整改到
位。

8 月 15 日是新华区住建局为全区建
筑工地制定的建筑施工扬尘整治达标的
最后时限。这一天，由新华区住建局局长
郑华永带队对新华区辖区内的建筑工地
进行集中检查。他们按照亮点工地扬尘
整治标准必须高于市里确定的整治标准
这一要求，对名门世家、佳田新天地、蓝鲸
国际、鸿源新城等 5 家样板工地进行检
查。检查发现，通过近期的整治，这几个
工地在扬尘治理方面各有各的亮点，比如
名门世家率先在楼体上安装雾化器、在楼
体周围安装喷淋降尘设备；蓝鲸国际在塔
吊上安装喷洒降尘设备是全市首例；佳田
新天地在基坑周围安装降尘设备；鸿源新
城克服场地狭小的困难，在全市首创地埋
式冲洗平台；西城鑫苑把感应装置抬高至
2米以上高度，解决了自动化冲洗设备向
行人冲水的问题。

在对辖区合格工地检查中，新华区也
按照检查标准一定要严于市定标准的要
求，对辖区的怡购城、春华国际、百合金
山、金石大厦、豪景湾等 33 家工地按“六

化”（施工文明化、运输密闭化、进出冲洗
化、物料覆盖化、场地全硬化、工地围挡
化）标准进行检查。截至 8 月 31 日，全区
52 家工地达标 48 家，合格率为 92.31%，
如果排除 4 家因特殊原因而长期停工的
工地，合格率为 97.92%。

97.92%的合格率来之不易，因为在 8
月15日时，新华区辖区内除4家工地因特
殊情况长期停工外，还有 9 家工地不合
格。为此新华区住建局按规定于 8 月 16
日，要求其中正在施工的金建01地块、中
弘佳苑等 5 家工地全面停工进行扬尘整
治。义乌国际和中央花园等 3 家工地通
过积极整改，经考核合格后于8月17日和
8 月 19 日开始复工。中弘佳苑工地 8 月
17日下午擅自复工。得知这一情况，当天
下午，新华区住建局副局长聂卫民立即对
该工地有关负责人进行约谈，要求其把施
工机械全部锁死进行全面整改。在经过认
真的宣传教育后，施工企业终于认识到自
己的错误，经过各施工单位的整改，8月24
日，中弘佳苑工地经市、区蓝天工程监管部
门考核合格，开始复工。

新华区做好扬尘整治工作主要原因
在于以下几个方面，一是加强日常的监
管。新华区对辖区建筑工地实行网格化
监管，15名网格员要对自己分包的片区进
行不间断、网格化巡查。第二是分级巡查

制度。对于辖区在建工地，分管区长不定
期巡查，局长每月巡查 1 次，主管副局长
每月至少巡查两次，执法队员每日至少巡
查 1 次。三是百分倒扣制。为深入开展
建筑工地文明施工、安全施工，新华区制
定了文明建筑工地“百分倒扣制”考核办
法，对辖区所有工地进行周检查、月评
比。在企业例会上对上月成绩在80分以
上的工地颁发“新华区文明工地流动红
旗”，对成绩在60分以下或不计成绩的工
地颁发“新华区文明工地流动黑旗”。四
是月例会制度。区住建局每月召开一次
在建工地企业负责人月例会，通过例会传
达上级下发的安全文明施工文件精神，加
大宣传力度，督促工地落实到位。五是三
次督察终结制。对督察中发现整改不达标
的工地，第一次下发整改通知书限期整改，
第二次督察仍不达标的在新闻媒体上曝
光，第三次督察还不达标的将上报市住建
局登记不良记录。

乔彦强说：“做好建筑施工扬尘整治
工作，是推进‘蓝天工程’、让群众呼吸健
康清新空气的重要工作，是民心所向，也
是我们的职责所系。我们将统一思想，齐
心协力、强化措施、狠抓落实，共同打好建
筑施工扬尘整治攻坚战，为建设美丽鹰城
做出积极的贡献。”

（本报记者 邱爽）

——新华区全力做好建筑工地扬尘整治工作纪实

齐心协力打好建筑施工扬尘整治攻坚战
本报讯（记者孙鹏飞）省招办9

月 9日公布今年我省成人高招录取
照顾政策，部分考生可分别照顾 10
分至50分不等。

据了解，符合两项以上照顾政
策的考生，照顾分数有差异的，其照
顾分数取高分值，不得累计。

运动健将和武术项目武英级运
动员称号获得者，可在考生考试成
绩基础上增加 50 分投档（一级运动
员称号获得者为30分）。省、省辖市
两级农村中、小学骨干教师，中等职
业学校骨干教师，成人中专应届优
秀毕业生，可在考生考试成绩基础
上增加30分投档。自谋职业的退役
士兵，可以在考生考试成绩基础上
增加10分投档。

符合下列条件之一的考生，可
在考生考试成绩基础上增加20分投
档。（1）获得省辖市级以上（含市级）

人民政府、国务院部委及各省（区、
市）厅、局系统、国家特大型企业授
予的劳动模范、先进生产（工作）者
及科技进步（成果）奖获得者。（2）获
得省级工、青、妇等组织授予“五一
劳动奖章”、“新长征突击手”、“三八
红旗手”称号者。（3）解放军、武警部
队、公安干警荣立个人三等功以上
者。（4）归侨、归侨子女、华侨子女、
台湾省籍考生。（5）烈士子女、烈士
配偶。（6）苏区县、山区县（市）、贫困
县考生，以现场确认提供的二代正
式身份证进行认定。国防科技工业
三线企业单位表彰的先进生产（工
作）者。（7）少数民族考生。（8）年满
25周岁以上人员。（9）获得县以上教
育行政部门表彰的优秀（模范）教
师。（10）取得全国计算机等级考试

（NCRE）合格证书或全国英语等级
考试（PETS）合格证书者。

今年成人高招录取照顾政策公布

部分考生可照顾10至50分

本报讯（记者王岗 通讯员郭志国）
9月9日，在舞钢市粮食储备库，工作人员
忙着清扫仓房、摆放通风设施，备战即将
来临的秋粮收购。

秋粮即将全面收获上市，舞钢市粮食
系统及早准备、精心组织，科学研判当前
粮食市场形势，强化各项收购措施，组织
人员到田间地头、种粮大户家中，调查了

解秋粮种植面积、预估产量和病虫害防治
情况，为收购提供参考。同时，通过发放

“明白纸”、宣传页等，帮助农民全面了解国
家粮食政策和收购标准，让农户适时出售。

该市还加大粮食市场监督检查力度，
组织执法人员深入收购库点核查收购资
格、规范收购秩序，保护种粮农民的合法
权益。积极做好人员培训、腾仓并库、筹
措资金和检修器材等各项准备工作。截
至目前，全市粮食部门已备仓 8 万吨，筹
措收购资金 600 万元，培训收购人员 110
余人次，检修、维护粮食机械、仪器120余
台，核查粮食经营者60余家（次）。

舞钢市8万吨仓容备战秋粮收购


